
Grunddata från Ladok
Kurskod: KTGCG6
Anmälningskod: 38737
Termin: VT-23
Startvecka: 202303
Slutvecka: 202322
Studietakt: 50%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 3

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Efter avslutat examination insåg vi att studenterna var inte tillräcklig förberedda för den här kusen,
de hade inte tillräckliga kunskaper för att göra kandidatexamensarbete. Därmed började vi
undersöka/diskutera om vilka förändringar borde göras för att hjälpa studenterna att bli bättre
förberedda för den här kursen. Vi måste se över vilka kurser som saknas och som studenterna borde
läsa för att kan klara kursen på ett bra sätt.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-29

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Kemiteknik, examensarbete, 15.0 hp (KTGCG6)
Kursansvarig: Behudin Mesic





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Vi hade tre studenter på den här kursen och alla tre gjorde kursanalys (100% respons) viket är mycket bra.
Under kursens gång och efter avslutat examination insåg vi att studenterna inte var tillräcklig förberedda för
den här kusen, de hade inte tillräckliga kunskaper för att göra kandidatexamensarbete både teoretiska och
praktiska. De hade svårigheter med t.ex. ämne i fråga, litteratursökning, analys och diskussion av resultat,
rapportskrivning och redovisning, osv.. Från erfarenheter från förra åretskurs, introducerades några extra
tillfälle vart kursansvarig gick genom rapportskrivning och förklarade om själva litteratursökning, analys och
diskussion av resultat och redovisning. Samtidigt anordnades extra handledning/träning från biblioteket
gällande litteratursökning. Ser ut som studenterna förväntades mer stöd från handledarna. 

Kommentar: Från diskussion med handledarna från företag och studenterna vi fick intryck att de flesta
handledarna från företag saknade kunskaper i fältet, utan de förväntades att handledarna från KaU skulle
bidra med detta kompetens. .

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi behöver gå genom nödvändiga krav för antagning till kursen. Vi måste se över vilka kurser som saknas och
som studenterna borde läsa för att förberedda sig att kan klara kursen på ett bra sätt, och vi måste också
kolla vad mer vi kan göra för att hjälpa studenterna. Samtidigt vi behöver tydliggöra vilka förväntningar har vi
från kursansvarige, studenterna och handledarna.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


